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Pan 
Zbigniew Homza 
Radny Sejmiku Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Szanowny Panie Radny, 

 

 W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną w dniu 29 października 2019 r. 

informuję o działaniach prowadzonych przez Zarząd Dróg Wojewódzkich 

w Olsztynie na rzecz realizacji projektu „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 592 na 

odcinku Kętrzyn - Giżycko”. 

 Inwestor w dniu 23.05.2016 r. podpisał z biurem projektowym umowę na 

opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej. Na przygotowanie inwestycji 

do realizacji w postaci opracowania dokumentacji projektowej z uzyskaniem 

wymaganych opinii, uzgodnień i pozwoleń, w tym ostatecznej decyzji o zezwoleniu 

na realizację inwestycji drogowej, największy wpływ ma czasochłonne postępowanie 

w sprawie oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko. 

 Wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na 

realizację przedsięwzięcia został złożony w kwietniu 2017 r., natomiast w lutym 

2018 r. złożono pełny raport o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko. 

 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Olsztynie, decyzją z dnia  

19 lipca 2018 r., odmówił zgody na realizację przedsięwzięcia w wariancie 

proponowanym przez Inwestora, na co ten, w dniu 03 sierpnia 2018 r., złożył 

odwołanie do Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie. 

 Organ II instancji zajął stanowisko, wydając decyzję w dniu 25 września 

2019 r., a więc po upływie ponad 1 roku. Decyzja organu I instancji została uchylona 

w całości i przekazana do ponownego rozpatrzenia. Nadmienić należy, że brak 

ostatecznej decyzji środowiskowej wstrzymuje dalsze działania tak projektowe, jak  

i administracyjne. 
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 Obecnie Inwestor oczekuje na rozpatrzenie sprawy przez Regionalnego 

Dyrektora Ochrony Środowiska i ponowne wydanie decyzji środowiskowej. Dopiero 

na podstawie rozstrzygnięcia i zapisów decyzji możliwe będzie wznowienie procesu 

projektowania. 

 

 
Z poważaniem 

 

           Z upoważnienia Marszałka Województwa    
                       Warmińsko-Mazurskiego 
 

Marcin Kuchciński 
                                  Wicemarszałek 

 


